

## **Lolholm VVS ApS**

**Sdr. Tranders Bygade 29**

**9260 Gistrup**

CVR-nr. 29 62 51 82

## **Årsrapport 2015/16**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 24/11 2016

---

Hans Lolholm Christensen  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lolholm VVS ApS  
Sdr. Tranders Bygade 29  
9260 Gistrup  
CVR-nr.: 29 62 51 82  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Hans Lolholm Christensen, direktør

### Revisor

Beierholm  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Voergaardvej 2  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Algade 53  
9000 Aalborg

**Ledelsesberetning****Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-virksomhed.

**Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 14.178, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 157.373.

Selskabets drift i de senere år har ikke været tilfredsstillende og ledelsen overvejer p.t. selskabets fremtid, herunder mulighederne for at generere større indtægter til sikring af selskabets fortsatte drift eller en eventuel opløsning. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at etablere kreditfaciliteter.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Tilgodehavendet hos tilknyttet virksomhed kr. 362.731 er optaget til nominal værdi, men værdiansættelsen er afhængig af at den tilknyttede virksomhed generer indtægter og afhænder de resterende aktiver med gevinst.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>36.257</b>	<b>25.864</b>
Personaleomkostninger	3	<u>-25.000</u>	<u>-44.512</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>11.257</b>	<b>-18.648</b>
Finansielle indtægter	4	14.941	19.297
Finansielle omkostninger	5	<u>-40.376</u>	<u>-40.820</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.178</b>	<b>-40.171</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-14.178</u></b>	<b><u>-40.171</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-14.178</u>	<u>-40.171</u>
		<b><u>-14.178</u></b>	<b><u>-40.171</u></b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	17.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		362.731	348.780
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	<u>25.675</u>	<u>11.218</u>
		<u>413.406</u>	<u>377.286</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>413.406</u></b>	<b><u>377.286</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>413.406</u></u></b>	<b><u><u>377.286</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	8		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		32.373	46.551
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>157.373</b>	<b>171.551</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		152.666	131.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.217	0
Anden gæld		95.150	74.054
		256.033	205.735
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.033</b>	<b>205.735</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>413.406</b>	<b>377.286</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Noter til årsregnskabet****1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabets drift har i de seneste år ikke været tilfredsstillende og ledelsen overvejer pt. selskabets fremtid, herunder mulighed for at generere større indtægter til sikring af selskabets fortsatte drift eller en eventuel opløsning. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at etablere kreditfaciliteter.

**2 Usikkerhed ved indregning og måling**

Tilgodehavendet hos tilknyttet virksomhed kr. 362.731 er optaget til nominel værdi, men værdiansættelsen er afhængig af at den tilknyttede virksomhed generer indtægter og afhænder de resterende aktiver med gevinst.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	25.000	44.512
	<u>25.000</u>	<u>44.512</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.951	18.704
Andre finansielle indtægter	990	593
	<u>14.941</u>	<u>19.297</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.376	40.820
	<u>40.376</u>	<u>40.820</u>

## Noter til årsregnskabet

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	<u>444.990</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>444.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	<u>444.990</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>444.990</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

	2016 kr.	2015 kr.
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>25.675</u>	<u>11.218</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	25.675	11.218
Rentefod (%)	10,20%	10,20%

## 8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	46.551	171.551
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.178</u>	<u>-14.178</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>32.373</u></u></b>	<b><u><u>157.373</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

**Noter til årsregnskabet****9 Eventualposter mv.**

Udskudt skatteaktiv af fremførte skattemæssige underskud t.kr. 400 er ikke aktiveret, da det er usikkert hvornår underskuddet kan anvendes.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Benha ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen